2025年4月30日

各  位

会社名        株式会社 植 木 組

代表者       代 表 取 締 役 社 長 日下部 久夫

(コード番号 1867 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者 取締役専務執行役員管理統括部長 植木  豊

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定しましたのでお知らせします。

なお、本件は6月26日開催予定の第78回定時株主総会及びその後に開催される取締役会において正式に決

定される予定です。

記

取締役の異動（2025年6月26日付）

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

2．監査等委員である取締役候補者

「新任取締役候補の略歴」

氏  名

（生年月日）
略 歴

力石 正仁

(1961年9月17日生)

 1984年 4月  当社入社

 2016年 4月  当社経理部長

 2022年 4月  当社執行役員 経理部長

  2023年 4月  当社執行役員 経営企画室長(兼)内部監査室長

  2025年 4月  当社常務執行役員 経営企画室長(兼)内部監査室長(現任)

以上

＜お問い合わせ窓口＞

  本社 人事部  TEL.0257-23-0657  FAX.0257-20-1010

候補者氏名 新役職名 現役職名

植木 義明 （再任） 代表取締役会長 同左

日下部 久夫 （再任） 代表取締役社長 同左

植木  豊  （再任）
取締役専務執行役員 管理統括部長

 （兼） 総務部長
同左

力石 正仁 （新任）
取締役常務執行役員 経営企画室長

 （兼） 内部監査室長

常務執行役員 経営企画室長

（兼） 内部監査室長

渡辺 英美子（再任） 取締役（社外） 同左

候補者氏名 新役職名 現役職名

上石 邦彦 （再任） 取締役監査等委員（常勤） 同左

深澤 邦光 （再任） 取締役監査等委員（社外） 同左

種岡 弘明 （再任） 取締役監査等委員（社外） 同左